YTBEPXIAIO
Hauvanrank YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHMUE

YueOHBbIX 3aHATHI 2 Kypca HanpaBjeHus: noaroroBku 35.03.06 Arponn:xenepusi npopuib
«J1eKTPO0OOPYI0BAHME U JIEKTPOTEXHOJIOTHN», YCKOPEHHOE 00y4eHue,

ceccus 27.01.2025-20.02.2025

Jenb, yucJo,
Mecsi
Bepxusisn Heneist

Ilap

1rp.

Bpems

A \ b

ITonenenbHUK

8-00

CeM — sxoHOMHYecKas Teopus 1103

17/02

10-00

CeM — MexaHH3alMs TexHoJorudeckux npoueccos B AIIK 237m

12-00

14-00

3ayer - MOHTaX JIEKTPOOOOPYIOBAaHHS M CPEACTB aBTOMATUKH 217M

16-00

18-00

Bropuux

8-00

18/02

10-00

DK3aMeH — SKoHoMHuecKkas Teopust 4072

12-00

CeM — MexaHHM3alMs TexHoJorndeckux npoueccoB B AIIK 237m

14-00

16-00

18-00

Cpena

8-00

3adeT — KOMIIbIOTEPHOE poekTHpoBanue S03m

19/02

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

YerBepr

8-00

20/02

10-00

3ader — MexaHu3aus TexHojgornyeckux npoueccos B AIIK 238m

12-00

14-00

16-00

18-00

IIaranma

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy06060T1a

8-00

10-00

12-00
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14-00

COCTABUJI

Hucnetuep

MOJIITUCH
®UO Xapuronosa JL.I'.




