

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия профиль
«Электрооборудование и электротехнологии», ускоренное обучение,
сессия 27.01.2025-20.02.2025

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 17/02	1	8-00	Сем – экономическая теория 110Э	
	2	10-00	Сем – механизация технологических процессов в АПК 237м	
	3	12-00		
	4	14-00	Зачет - монтаж электрооборудования и средств автоматики 217м	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 18/02	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен – экономическая теория 407Э	
	3	12-00	Сем – механизация технологических процессов в АПК 237м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 19/02	1	8-00	Зачет – компьютерное проектирование 503м	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 20/02	1	8-00		
	2	10-00	Зачет – механизация технологических процессов в АПК 238м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Харитонова Л.Г.